
       BIRITIBA-PREV 
               INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

                        PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE BIRITIBA MIRIM 
               CNPJ/MF nº 06.072.304/0001-40 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua do Comércio, n.º 26 – Centro – Biritiba Mirim – SP - CEP: 08940-000 

TEL. / FAX: (11) 4692.1736 
biritibaprev@ig.com.br / b-prev@hotmail.com 

 
PORTARIA Nº 003 DE 17 DE JANEIRO DE 2014. 

 
                                                                    “Dispõe sobre nomeação de membro para responder 
                                                                      pelo  Almoxarifado  do  Instituto de Previdência  
                                                                      dos  Servidores  Públicos do  Município de Biritiba  
                                                                      Mirim – Biritiba Prev e dá outras providências.” 

 
MARCELO AUGUSTO DE FREITAS SOARES, Diretor Superintendente do Biritiba 

Prev, no uso de suas atribuições legais: 
 
 

RESOLVE: 
 
   Artigo 1º - NOMEAR, a partir de 16 de janeiro de 2014, o servidor 
JOCIMAR DE MORAES, portador da Cédula de Identidade nº 20.161.303-7, membro do 
Conselho Municipal de Previdência, para responder pelo Almoxarifado do Instituto Biritiba Prev, 
durante a gestão do Conselho 2014-2015.  
 

   Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 16 de janeiro de 2014 revogando-se as disposições em contrário. 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE BIRITIBA MIRIM, 

ESTADO DE SÃO PAULO, 17 DE JANEIRO DE 2014. 
 
 
 
 

 
Marlene Aniceto da Silva 

Respondendo Interinamente pelo Instituto Biritiba Prev 
 
 
 

Registrada na Secretaria do Instituto e publicada no Quadro de Editais do Biritiba Prev. na mesma 
data supra. 

 
 
 

 
Marlene Aniceto da Silva 

Respondendo Interinamente pelo Instituto Biritiba Prev 


